
Festivalstemning
 Bidrag fra Kjell Anders Lier
tirsdag 10. juni 2008
Sist oppdatert mandag 07. september 2009



Det var folkefest i Sarpsborg, og vi var der for å spre det interessen for vår kjære hobby 













 




Lørdag 7. juni var det duket for stor folkefest i Sarpsborg da CC8 (climate concert) ble arrangert i Hafslund parken. I den
forbindelse ble vi i Østfold Astronomiforening invitert til å stå på stand sammen med Østfold Science Senter. 




De hadde rigget opp ett oppblåsbart planetarium, bygging av lego roboter, bretting av papir kuber, konstruksjon og
oppskyting av vannraketter og en stor teleskop park som vi i ØAF skulle holde styr på. 
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Slik ser ett oppblåsbart planetarium ut!






 






Fra foreningen stilte Kjell Anders Lier, Lill Mona Humlekjær og Reijo Raita. 
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Gutta boys rigger utstyr 






 






Kjell hadde tatt med teleskopet sitt (90 mm refraktor) med påmontert solfilter, det var jo det eneste himmelobjektet som var
synlig denne lørdagen. 
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Det tok ikke lang tid før folk begynte å strømme inn på området. Bjørn Gitle Hauge hold gratis visning i planetariet hver hele
time fra kl 12.00. Barn og voksne flokket seg rundt teleskopene, stod i kø for å få sin vannrakett skutt opp og prøve ut alt det
spennende som Science Senteret hadde å by på. 
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Solen var ett populært objekt å få med seg og de andre kikkertene ble brukt til å se på landskap. Mange slo av en astronomi
prat med oss, og vi gjorde vårt beste for å svare og forklare. 






Siste visning i planetariet var satt til 19.00, men med store køer og ett kjempetrykk fra publikum, ble det hele 4 ekstra
forestillinger. Klokken passerte 21.00 før vi kunne begynne å pakke sammen.At det var minst 500 mennesker innom oss i
løpet av dagen er jeg helt sikker på. Pågangen var helt enorm! 






Resultatet ble 4 nye medlemmer i foreningen, stor reklameverdi for oss og Science Senteret og generelt en god
opplevelse for oss som var tilstede. Etter nærmere 12 timer med kontinuerlig jobbing var det hele over, det var slitsomt
men helt klart verdt innsatsen. 
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Jeg vil rette en stor takk til Science Senteret og Bjørn Gitle Hauge spesielt, for at vi fikk lov til å være med på dette. Den
jobben som Østfold Science Senter gjør for barn og unge i distriktet er enorm. Vi håper på ett fortsatt godt samarbeid i
fremtiden. 
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